
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Сашо Јосимовски 

Датум: 23.06.2023     Час: 11,30    

Амфитеатар 1                     

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 

во Скопје по предметот Основи на е-бизнис и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  58916        

2.  59875        

3.  60315        

4.  60354        

5.  60387        

6.  60827        

7.  60943        

8.  61267        

9.  61539        

10.  61823        

11.  61830        

12.  61846        

13.  61937        

14.  62346        

15.  62503        

16.  62547        

17.  62581        

18.  62744        

19.  62753        

20.  62800        

21.  62826        

22.  62879        

23.  62889        

24.  62892        

25.  62961        

26.  62994        

27.  63006        

28.  63028        

29.  63044        

30.  63077        

31.  63090        

32.  63167        

33.  63185        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Сашо Јосимовски 
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И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 

во Скопје по предметот Основи на е-бизнис и го постигнале следниот успех: 

34.  63214        

35.  63220        

36.  63228        

37.  63234        

38.  63238        

39.  63246        

40.  63248        

41.  63250        

42.  63261        

43.  63273        

44.  63280        

45.  63285        

46.  63287        

47.  63288        

48.  63289        

49.  63290        

50.  63296        

51.  63301        

52.  63308        

53.  63309        

54.  63314        

55.  63315        

56.  63321        

57.  63326        

58.  63352        

59.  63411        

60.  63424        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Сашо Јосимовски 
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И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 

во Скопје по предметот Основи на е-бизнис и го постигнале следниот успех: 

61.  63438        

62.  63441        

63.  63459        

64.  63464        

65.  63468        

66.  63488        

67.  63509        

68.  63512        

69.  63519        

70.  63521        

71.  63524        

72.  63525        

73.  63528        

74.  63530        

75.  63543        

76.  63549        

77.  63550        

78.  63551        

79.  63552        

80.  63553        

81.  63558        

82.  63561        

83.  63562        

84.  63579        

85.  63581        

86.  63585        

87.  63588        

88.  63602        

89.  63624        

90.  63626        

91.  63635        

92.  63641        

93.  63643        

94.  63652        

95.  63653        
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96.  63656        

97.  63661        

98.  63662        

99.  63663        

100.  63664        

101.  63667        

102.  63671        

103.  63676        

104.  63682        

105.  63688        

106.  63715        

107.  63717        

108.  63726        

109.  63731        

110.  63732        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п.____________________ 


